
Výpis z Usnesení

z II. zasedání Zastupitelstva obce Police, které se konalo 31. 10. 2022 v 18:00 hodin v zasedací
místnosti obecního úřadu

2/01 Schválení programu jednání
Zastupitelstvo obce Police schvaluje navržený program jednání.

2/02 Volba návrhové komise
Zastupitelstvo obce Police zvolilo za členy návrhové komise Ing. Štěpána Černocha, Bc.
Martina Bajcara a paní Markétu Stříteskou.
Předsedkyní byla zvolena paní Markéta Stříteská.

2/03 Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání
Připomínky k zápisu a usnesení z předcházejícího zasedání nebyly vzneseny.

2/04 Zpráva o činnosti obecního úřadu
Zastupitelstvo obce Police bere na vědomí zprávu o činnosti obecního úřadu.

2/05 Plán financování a obnovy kanalizace a ČOV Police
Zastupitelstvo obce Police schvaluje dočasné snížení převáděné finanční částky do Fondu
rezerv a rozvoje Obce Police určený k obnově a opravě ČOV a splaškové kanalizace pro rok
2022 ve výši 20 000,- Kč.
Zodpovídá: starosta                                                                            termín: ihned

2/06 Revokace usnesení č. 1/14 - Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva
a) Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 1/14 bod a) až f) v plném znění.
b)  Zastupitelstvo  obce  Police  stanoví  odměnu  za  výkon  funkce  neuvolněného  člena
zastupitelstva obce ve výši 1.623,-Kč za měsíc
c) Zastupitelstvo obce Police stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty ve
výši 13.200,- Kč za měsíc.
d) Zastupitelstvo obce Police stanoví odměnu za výkon funkce předsedy výboru a komise ve
výši 2.508,- Kč za měsíc.
e) Zastupitelstvo obce Police stanoví odměnu za výkon funkce člena výboru a komise ve výši
1.980,- Kč za měsíc.
f) Zastupitelstvo obce Police stanoví odměnu za výkon funkce člena výboru a člena komise ve
výši 3.960,- Kč za měsíc.
g) Zastupitelstvo obce Police v souladu s §74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při souběhu
výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne jako
souhrn odměn max. 3 různých funkcí.
Odměna bude poskytována ode dne 1. 11. 2022. V případě náhradníka ode dne prvního
zasedání zastupitelstva, jehož se zúčastnil.

Michal Havran, starosta


